0238629),  todos integrantes do Processo Administrativo nº  59800.001857/2019-92, do qual faz parte o
Contrato Administrativo nº  19/2019, firmado com o SERVIÇO FEDERAL DE PROCESSAMENTO
DE DADOS – SERPRO, resolve apostilar os valores do aludido Contrato Administrativo, repactuando o
valor total mensal previsto de R$ 11.245,28 (onze mil, duzentos e quarenta e cinco reais e vinte e oito
centavos) para o montante de R$ 12.079,68 (doze mil, setenta e nove reais e sessenta e oito centavos)​
e o valor anual previsto de R$ 134.943,36 (cento e trinta e quatro mil, novecentos e quarenta e três reais e
trinta e seis centavos) para R$ 144.956,16 (cento e quarenta e quatro mil novecentos e cinquenta e seis
reais e dezesseis centavos),  tendo em vista o reajuste previsto  na Cláusula Vigésima Segunda do
Contrato, a ser aplicado aos valores constantes da avença, a partir de 10 de dezembro de 2020, conforme
planilha abaixo:

Itens de serviço Preço
Unitário Unidade Quantidade Preço